
SERVIZIO PROPONENTE: Servizio Manutenzioni, Logistica, 
Servizi Generali e Gestione Patrimonio.

Allegati:
− Nota donazione Ditta Bracco Imaging Italia Srl del 20/07/2009;
− Nota Responsabile Servizi Radiologia con i pareri della Direzione 
Sanitaria e dell'Ingegneria Clinica.

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Innocenzo Sassu 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Ing. Giorgio Tuveri 

                  DELIBERAZIONE  n°57 del 18/01/2010

OGGETTO: Accettazione donazione apparecchiatura elettromedicale da 
                  destinare all'U.O. Radiologia del P.O. “A.G. Mastino” di Bosa.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: SERVIZIO MANUTENZIONI, LOGISTICA, SERVIZI GENERALI
           E GESTIONE PATRIMONIO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Innocenzo Sassu

IL DIRIGENTE: Ing. Giorgio Tuveri

IL COMMISSARIO

PREMESSO
che con nota recante la data del 20/07/2009, assunta al Prot. 73226 del 
05/10/2009, la Ditta Bracco Imaging Italia Srl di Milano ha comunicato a 
questa Asl l'intenzione di donare un'apparecchiatura elettromedicale da 
destinare all'U.O. di Radiologia del P.O. “A.G. Mastino” di Bosa;

PRESO ATTO 
che l’apparecchiatura oggetto della donazione è n° 1 “Cella termostatica 
Warm  MB  per  riscaldamento  mezzo  di  contrasto”,  del  valore  di  €. 
1.090,00  Iva esclusa;

VISTA
la  nota  in  data  04/12/2009,  a  firma  del  Responsabile  dei  Servizi  di 
Radiologia  dei  PP.OO.  di  Bosa  e  Ghilarza  che  propone  l'accettazione 
dell'apparecchiatura in argomento, con in calce il parere favorevole del 
Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;

RITENUTO  
di dover prendere atto della suddetta donazione, ai fini dell'inserimento 
del bene nel Registro Inventario dei beni mobili dell'Azienda;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTO 
l'Atto Aziendale;

VISTA 
la  dichiarazione  del  Responsabile  della  Struttura  proponente  attestante  la 
legittimità e regolarità tecnica e contabile del presente atto;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

a)  di  accettare  la  donazione  di  n°  1  “Cella  Termostatica  –  Warm MB  per 
riscaldamento mezzo di contrasto”, del valore di €. 1.090,00 Iva esclusa, 
da destinare all'Unità Operativa di  Radiologia del  P.O.  “A.G.  Mastino” di 
Bosa;

b)  di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Affari  Generali,  al  Servizio 
Manutenzioni  e  Gestione  Patrimonio,  al  Servizio  Bilancio,  al  Servizio 
Ingegneria  Clinica  ed  al  Collegio  Sindacale   per  l'esecuzione  degli  atti 
correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca           Dott. Serafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
20/01/2010 al 03/02/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga




	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°57 del 18/01/2010
	DELIBERA

